Kính gửi:
                       Quý thầy cô Cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên đã và đang công tác tại

trường tiểu học Lê Quý Đôn.
           Các thế hệ học sinh đã và đang học tập tại trường tiểu học Lê Quý Đôn.
           Quý phụ huynh, quý cơ quan, doanh nghiệp, các tổ chức đoàn thể và các cá nhân đã và đang
quan tâm đến sự nghiệp giáo dục của nhà trường.

       Kính thưa quý vị!

 Xin trân trọng cảm ơn!  Ea Tul, ngày 15 tháng 11 năm 2025
 HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Khánh Hoàn

             Trong không khí trang trọng, ấm áp và tràn đầy cảm xúc của buổi Lễ kỷ niệm 30 năm
thành lập Trường Tiểu học Lê Quý Đôn (1995 – 2025), tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học
sinh nhà trường vô cùng vinh dự, tự hào và xúc động khi được đón tiếp sự hiện diện của quý vị
đại biểu, quý Lãnh đạo các cấp; quý vị khách quý, quý Cha mẹ học sinh, các thế hệ thầy cô; cán
bộ, viên chức, các thế hệ học sinh và học sinh toàn trường đã về tham dự buổi lễ ngày hôm nay.
               Nhờ có sự quan tâm, chỉ đạo của các cấp lãnh đạo, sự đồng hành, hỗ trợ quý báu của
các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp và các nhà hảo tâm, buổi lễ đã diễn ra thành công tốt đẹp, để
lại nhiều ấn tượng sâu sắc và cảm xúc dạt dào trong lòng mỗi người tham dự.
               Nhà trường vô cùng biết ơn những tình cảm chân thành, những lẵng hoa tươi thắm,
những phần quà và sự tài trợ quý báu mà quý vị đã dành tặng. Chính những nghĩa cử cao đẹp ấy
đã góp phần làm nên một ngày hội đầy ý nghĩa, đánh dấu cột mốc quan trọng trong hành trình
30 năm xây dựng và trưởng thành của ngôi trường mang tên nhà bác học Lê Quý Đôn. Thay mặt
tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh Trường Tiểu học Lê Quý Đôn, tôi xin gửi tới quý
vị đại biểu, quý cơ quan, doanh nghiệp, đơn vị, các nhà tài trợ, mạnh thường quân và toàn thể
phụ huynh học sinh lời tri ân sâu sắc và lời cảm ơn chân thành nhất.
               Thành công của buổi lễ hôm nay chính là động lực để chúng tôi tiếp tục phấn đấu, đổi
mới, nâng cao chất lượng giáo dục, giữ vững và phát huy truyền thống tốt đẹp của nhà trường
trong chặng đường phát triển sắp tới.
                Một lần nữa, xin trân trọng cảm ơn và kính chúc quý vị sức khỏe, hạnh phúc và thành
công. Chúc cho sự hợp tác, gắn bó giữa quý vị và nhà trường ngày càng bền chặt, cùng chung tay
vì sự nghiệp “trồng người” cao quý.

UBND XÃ EA TUL
TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ QUÝ ĐÔN

  Xây dựng và phát triển Thư Cảm Ơn